Jornadal
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 #*[

Calendario: 4° Masculina / Fase de Grupo

Fecha/lugar

26/10/2410:00
Padelpoint L...

06/11/24.19:00
North Costa ...

24/11/2412:00
Club de teni...

25/10/24 20:30
Padel Xalo

27/10/24 09:00
Club de Teni...

26/10/2418:30
Padel Club A...

03/11/2419:00
Bela Padel C...

25/10/24 20:00
Padel Alcoy

27/10/24.17:00
Poliesportiu...

20/10/24 11:30
Péadel Tiro d...

27/10/2418:30
Padel Club A...

27/10/24 09:00
PADELCOCA

02/11/24 1:00
Padel Lacy

25/10/24 21:00
Padel Club A...

27/10/2418:30
Padelplay

30/10/24 11:00
Padel Tiro d...

03/11/2412:00
Urban Padel ...

26/10/24 09:30
Quality Pade...

01/11/24 20:30
Vola Padel Club

26/10/24 11115
Isn Almoradi

26/10/24.18:30
Pabellon dep...

27/10/24 09:30

POLIDEPORTIV...

Local

Padelpoint Vikings
Cumbre Chicos

Club de Padel L'Alfas del Pi
PADEL XALO

GRUPO EL CASTILLO

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

xgh080 ARQUITECTOS
Padel Alcoy
L'Alqueria Club de Padel

Pulsar Energy-Tiro Pichdén A

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADELCOCA SPARTAN

Kevimar Padel Lacy 4?

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4® Masculina
Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Los Xuflas Padel Sant Joan
INFINITY PADEL TEAM
Memories Vola Padel Team 1
ISN ALMORADI

Crevipadel 4 Categoria
GRUPO DE RECREACION

DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

1/6

Resultado

13:4

WO

9:8

017

017

17:0

17:0

17:0

413

413

13:4

017

413

89

9:8

12:5

413

9:8

17:0

125

17:0

17:0

A

Visitante

La Despensa de Dénia

Innate Active Men's 3

PADEL CENTER BENISSA

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

HiBody'87

Padelpoint VILLAITANA

Padel Road

CLUB PADEL IBENSE

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

VALENTIN CAVENAGHI

SANVIPADEL MONTILLA

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Club de padel Fondet B

Spartan Padel 40/15 Team

STV PADEL TEAM

Memories Vola Padel Team 2

Club de padel Fondonet A

360 Padel

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

MC LOS ANGELES

PROBEER-IPADEL

Merohe Padel Team / Tiro
Pichoén Elche



Jornada 2
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo A

Fecha/lugar

09/11/24.12:00
Pedreguer Pa...

09/11/24.18:00
INNATE ACTIV...

10/11/2410:30
Padel Center...

10/11/2410:30
Padelpoint L...

07/12/2410:30
HiBody

03/11/2419:00
Bela Padel C...

09/11/2410:30
Padelpoint M...

08/11/24 20:00
Club de Pade...

09/11/24 09:30
Poliesportiu...

09/11/24.10:00

SANVIPADEL O...

10/11/24.17:00
Padel Tiro d...

10/11/2416:45
fondonet padel

17/11/2410:30
Alonka Padel...

10/11/2410:00
Padel Red 40/15

10/1/24.12:00

MTXUrban Pad...

09/11/24.10:00
fondonet padel

10/11/24.18:30
Padel Tirod...

10/11/2412:30
Escuela de p...

08/11/24 20:30
Club de Pade...

09/11/24 11:00
lpadel Elche

09/11/2418:30
Padel Tiro d...

Fecha/lugar

15/11/2419:30
North Costa ...

15/11/24 20:30
Club de teni...

Local

La Despensa de Dénia
Innate Active Men's 3

PADEL CENTER BENISSA

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

HiBody'87
xgh080 ARQUITECTOS
Padelpoint VILLAITANA

CLUB PADEL IBENSE
L'Algueria Club de Padel
SANVIPADEL MONTILLA

Pulsar Energy-Tiro Pichdon A

Club de padel Fondet B

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Spartan Padel 40/15 Team
STV PADEL TEAM
Club de padel Fondonet A

Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

360 Padel

Padel Granja la Palmera

PROBEER-IPADEL

Merohe Padel Team / Tiro
Pichoén Elche

Local

Cumbre Chicos

Club de Padel L'Alfas del Pi

2/6

Resultado

17:0

17:0

17:0

17:0

413

13:4

17:0

512

0:17

89

17:0

0:17

17:0

17:0

17:0

17:0

9:8

413

WO : A

12:5

512

0:17

Resultado

89

413

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

Club de Padel L'Alfas del Pi
TONUS 4° Masculina24
Cumbre Chicos

GRUPO EL CASTILLO

PADEL XALO

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Road

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

Padel Alcoy

VALENTIN CAVENAGHI

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

PADELCOCA SPARTAN
Kevimar Padel Lacy 4°

Padelplay 4 Masculina

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Memories Vola Padel Team 2
Los Xuflas Padel Sant Joan
INFINITY PADEL TEAM

Memories Vola Padel Team 1
GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

ISN ALMORADI

Crevipadel 4 Categoria

Visitante

La Despensa de Dénia

Padelpoint Vikings



Jornada 3
Grupo

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Jornada 4
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Fecha/lugar
21/11/24 20:30

TONUS "Sport...

15/11/2419:00
Padelpoint L...

17/11/24.10:30
Club de Teni...

16/11/24 10:30

Padelpoint M...

16/11/24 11:30
Padel Road

14/11/24 20:30
Altamira Pad...

15/11/24 20:00

Club de Pade...

17/11/24.12:30
Padel Club A...

17/11/2417:00
Padel Tiro d...

15/11/24 20:30
Padel Lacy

16/11/24-12:00

Alonka Padel...

17/11/2410:30

Padel Red 40/15

17/11/24.18:30
Padelplay

17/11/2418:30
Padel Tiro d...

22/12/24.10:30
Urban Padel ...

15/11/24 20:30

Vola Padel Club

16/11/2417:30
360 Padel Elx

15/11/24 20:00
Padel Los An...

16/11/24.10:30
Isn Almoradi

16/11/2418:30

Pabellon dep...

Fecha/lugar

29/11/24.17:30
Padel Center...

30/11/2412:00

Pedreguer Pa...

06/12/2418:00
Padelpoint L...

29/11/24.17:30
Padelpoint L...

Local
TONUS 4° Masculina'24

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

GRUPO EL CASTILLO
Padelpoint VILLAITANA

Padel Road

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

CLUB PADEL IBENSE

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Pulsar Energy-Tiro Pichdon A

Kevimar Padel Lacy 4°

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Spartan Padel 40/15 Team
Padelplay 4 Masculina
Pulsar Energy-Tiro Pichén Pro
Los Xuflas Padel Sant Joan
Memories Vola Padel Team 1
360 Padel

MC LOS ANGELES

ISN ALMORADI

Crevipadel 4 Categoria

Local

PADEL CENTER BENISSA
La Despensa de Dénia

Padelpoint Vikings

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

3/6

Resultado

89

17:0

0:17

17:0

512

512

512

0:17

413

17:0

17:0

13:4

0:17

17:0

17:0

0:17

9:8

0:17

12:5

Resultado

413

17:0

17:0

9:8

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

PADEL CENTER BENISSA
HiBody'87
PADEL XALO

xgh080 ARQUITECTOS

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Alcoy

L'Alqueria Club de Padel
VALENTIN CAVENAGHI
SANVIPADEL MONTILLA
PADELCOCA SPARTAN
Club de padel Fondet B

STV PADEL TEAM

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Club de padel Fondonet A
Memories Vola Padel Team 2

INFINITY PADEL TEAM

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

PROBEER-IPADEL

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

Padel Granja la Palmera

Visitante

Innate Active Men's 3
TONUS 4° Masculina'24
Cumbre Chicos

PADEL XALO



Jornada 4
Grupo

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Jornada 5
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Fecha/lugar

30/11/2410:30
HiBody

30/11/2412:30
Padel Road

07/12/2417:00
Padelpoint M...

01/12/24 1:30
Altamira Pad...

18/12/24 20:00
Club de Pade...

29/11/24 20:00

SANVIPADEL O...

29/11/24 20:30
Club de Camp...

01/12/24 09:00
fondonet padel

01/12/24 09:00
Alonka Padel...

29/11/2419:30
padel Red 40/15

08/12/2410:30

MTXUrban Pad...

01/12/2419:00
Vola Padel Club

29/11/24 20:30
Quality Pade...

01/12/2410:00
Escuela de p...

24/1/24.10:00

POLIDEPORTIV...

07/12/2417:30
Club de Pade...

07/12/2418:00
Padel Tiro d...

Fecha/lugar

05/12/24 20:30
INNATE ACTIV...

14/12/2412:00
TONUS "Sport...

14/12/2417:00
North Costa ...

20/12/2418:30
Club de Teni...

20/12/24.19:00
Padel Xalo

13/12/24 20:30
Padel Road

Local

HiBody'87
Padel Road

Padelpoint VILLAITANA

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

CLUB PADEL IBENSE
SANVIPADEL MONTILLA
VALENTIN CAVENAGHI

Club de padel Fondet B

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Spartan Padel 40/15 Team
STV PADEL TEAM

Memories Vola Padel Team 2
Club de padel Fondonet A

360 Padel

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Padel Granja la Palmera

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

Local

Innate Active Men's 3
TONUS 4° Masculina24
Cumbre Chicos
GRUPO EL CASTILLO
PADEL XALO

Padel Road

4/6

Resultado

12:5

413

89

9:8

017

17:0

413

13:4

9:8

125

125

413

512

413

9:8

17:0

Resultado

89

0:17

89

0:17

13:4

0:17

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

GRUPO EL CASTILLO

xgh080 ARQUITECTOS

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

L'Alqueria Club de Padel

Padel Alcoy

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Pulsar Energy-Tiro Pichdon A
Kevimar Padel Lacy 4°

PADELCOCA SPARTAN

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4 Masculina

Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
Los Xuflas Padel Sant Joan
INFINITY PADEL TEAM

Memories Vola Padel Team 1
Crevipadel 4 Categoria

ISN ALMORADI

MC LOS ANGELES

Visitante
La Despensa de Dénia
Padelpoint Vikings

Club de Padel L'Alfas del Pi

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

HiBody'87

Padelpoint VILLAITANA



Jornada 5
Grupo

Grupo C

Grupo D

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Jornada 6
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo C

Grupo C

Grupo D

Fecha/lugar

15/12/24 09:30
Padel Club A...

13/12/24 20:00
Padel Alcoy

19/12/24 20:30
Altamira Pad...

06/12/2410:00
Club de Camp...

15/12/24.19:30
Padel Club A...

14/12/2410:30
Padel Lacy

15/12/24 09:00
PADELCOCA

13/12/24 21:00
Padel Club A...

15/12/24 20:00
Padelplay

13/12/24 20:30
Vola Padel Club

14/12/2412:00
Urban Padel ...

13/12/24 20:30
Vola Padel Club

13/12/24 20:30
Quality Pade...

13/12/24.19:00
Isn Almoradi

13/12/24 20:00
Padel Los An...

14/12/24:11:00
Ipadel Elche

Fecha/lugar

12/12/24 20:30
Padelpoint L...

20/12/24 20:00
Pedreguer Pa...

04/01/25 12:00
Club de teni...

11/01/2510:30
HiBody
11/01/2511:30
Padel Xalo

11/01/2518:30
Padel Club A...

12/01/2519:00
Bela Padel C...

12/01/2517:00
Poliesportiu...

Local

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padel Alcoy

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

VALENTIN CAVENAGHI

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Kevimar Padel Lacy 4°

PADELCOCA SPARTAN

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

Padelplay 4 Masculina
Memories Vola Padel Team 2
Los Xuflas Padel Sant Joan
Memories Vola Padel Team 1

INFINITY PADEL TEAM

ISN ALMORADI

MC LOS ANGELES

PROBEER-IPADEL

Local

Padelpoint Vikings

La Despensa de Dénia
Club de Padel L'Alfas del Pi
HiBody'87

PADEL XALO

EQUIPO 3 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

xgh080 ARQUITECTOS

L'Algueria Club de Padel

5/6

Resultado

17:0

12:5

17:0

17:0

017

512

17:0

0:17

512

512

9:8

17:0

413

017

12:5

512

Resultado

9:8

9:8

413

89

17:0

9:8

9:8

89

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

xgh080 ARQUITECTOS
L'Alqueria Club de Padel
CLUB PADEL IBENSE
SANVIPADEL MONTILLA

Pulsar Energy-Tiro Pichon A

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Club de padel Fondet B

STV PADEL TEAM

Spartan Padel 40/15 Team
Club de padel Fondonet A
Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro

360 Padel

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Padel Granja la Palmera

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

Visitante

Innate Active Men’s 3
PADEL CENTER BENISSA

TONUS 4° Masculina'24

Padelpoint Lon Warriors La
Nucia

GRUPO EL CASTILLO
Padel Road
Padelpoint VILLAITANA

CLUB PADEL IBENSE



Jornada 6
Grupo

Grupo D

Grupo E

Grupo E

Grupo F

Grupo F

Grupo G

Grupo G

Grupo H

Grupo H

Grupo |

Grupo |

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Jornada 7
Grupo

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo J

Grupo J

Grupo J

Fecha/lugar

12/01/2518:00
Padel Alcoy

11/01/25 10:00

SANVIPADEL O...

12/01/2512:00
Club de Camp...

11/01/25 1115
fondonet padel

12/01/25 09:00
PADELCOCA

10/01/25 21:30
Padel Club A...

12/01/2510:30

MTXUrban Pad...

10/01/25 20:30
Vola Padel Club

11/01/25 09:00
fondonet padel

11/01/2512:30
Escuela de p...

11/01/2517:30
Quality Pade...

20/12/24 20:30
Club de Pade...

28/12/2410:00

POLIDEPORTIV...

04/01/2518:30
Pabellon dep...

Fecha/lugar

10/01/2519:00
TONUS "Sport...

12/01/2510:00
Padel Center...

12/01/25 19:00
INNATE ACTIV...

10/01/2519:00
Padel Los An...

10/01/25 20:30
lpadel Elche

12/01/2512:30
Padel Tiro d...

Local

Padel Alcoy
SANVIPADEL MONTILLA
VALENTIN CAVENAGHI
Club de padel Fondet B

PADELCOCA SPARTAN

EQUIPO 5 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

STV PADEL TEAM
Memories Vola Padel Team 2

Club de padel Fondonet A

KAIZEN BY SANTAPOLA
MARKET CARS

INFINITY PADEL TEAM

Padel Granja la Palmera

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Crevipadel 4 Categoria

Local

TONUS 4° Masculina'24
PADEL CENTER BENISSA
Innate Active Men's 3

MC LOS ANGELES

PROBEER-IPADEL

Merohe Padel Team / Tiro
Pichén Elche

6/6

Resultado

13:4

017

9:8

89

512

13:4

89

125

413

17:0

413

17:0

17:0

Resultado

017

89

17:0

017

017

017

FASE LEAGUE
ZONAL

ButpadelZ)

Visitante

CD SANTA ROSA ALTAMIRA
PADEL

Pulsar Energy-Tiro Pichdén A

EQUIPO 7 PADEL CLUB
ALICANTE INDOOR

MG CREACIONES STONE
ALONKA

Kevimar Padel Lacy 4°
Padelplay 4 Masculina
Spartan Padel 40/15 Team

Los Xuflas Padel Sant Joan
Pulsar Energy-Tiro Pichdn Pro
360 Padel

Memories Vola Padel Team 1

PROBEER-IPADEL
MC LOS ANGELES

ISN ALMORADI

Visitante

Cumbre Chicos
Padelpoint Vikings
Club de Padel L'Alfas del Pi

Crevipadel 4 Categoria

GRUPO DE RECREACION
DEPORTIVA DE PADEL
DOLORES

Padel Granja la Palmera



	FASE LEAGUE INVIERNO 2024-25 ❄️🌞
	Calendario: 4º Masculina / Fase de Grupo


